令和５年 11 月 22 日

各 位

見附市役所 総務課

建委第４６号「令和５年度 松くい虫防除事業（樹幹注入）業務 委託」
に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１
本積算に使用した積算基準書名をご

教示ください。
新潟県森林病害虫等防除事業積算基

準書により積算しています。

２
単価適用日をご教示ください。 R5.4.1 以降適用の単価を採用してい

ます。

３

第 5 号内訳書の、つぎろう 150ｇ／本

の数量は、薬剤（グリンガードＮＥＯ）

の本数と同数と考えて良いでしょう

か。

必要材料の数量を整数位止めにまる

めています。

見附市役所 総務課管財係
ＴＥＬ：0258-62-1700
ＦＡＸ：0258-63-1006